

ZARZĄDZENIE Nr 32/2011
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW
z dnia 29 kwietnia 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011

Na podstawie § 11 ust. 3 uchwały Nr III/16/10 Rady Gminy Augustów z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Augustów na rok 2011 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków między paragrafami:

- 1) Zmniejszyć planowane wydatki o 75 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,
- 2) Zwiększyć planowane wydatki o 75 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Objasnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- 1) plan dochodów ogółem **20.873.771** zł, z tego:
 - dochody majątkowe -3.918.033zł,
 - dochody bieżące -16.955.738zł, w tym:
 - a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce odrębnymi ustawami 2.470.073 zł.
- 2) plan wydatków ogółem **24.159.283** zł, z tego:
 - wydatki majątkowe 8.135.133zł,
 - wydatki bieżące 16.024.150zł,
 - a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce odrębnymi ustawami 2.470.073zł,
 - b) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 1.370.056 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński

Zmiany w planie wydatków na 2011 rok

Rodzaj: **Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między j.s.t.**

Razem:	1 370 056,00	0,00	1 370 056,00
---------------	--------------	------	--------------

Rodzaj: **Zadania własne**

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
801			Oświata i wychowanie	8 809 316,00	0,00	8 809 316,00
	80101		Szkoły podstawowe	5 565 434,00	-75,00	5 565 359,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	237 418,00	-75,00	237 343,00
	80103		Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych	474 386,00	75,00	474 461,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	26 015,00	75,00	26 090,00

Razem:	20 319 154,00	0,00	20 319 154,00
---------------	---------------	------	---------------

Rodzaj: **Zadania zlecone**

Razem:	2 470 073,00	0,00	2 470 073,00
---------------	--------------	------	--------------

Objaśnienia wprowadzonych zmian

1. Zwiększono planowane wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2010 rok w oddziałach zerowych przy SP Kolnica 50zł oraz SP w Netcie 25zł.